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fwc2016 
Freiwaldcup 

Gruppe A 

Mannschaft Mannschaftsführer E-Mail Telefon 

TC Sandl 1 Harald Hirnschrodt quattro1000@hotmail.com  0664/9132947 

Union Unterweißenbach 1 Stiermayr Thomas stito@gmx.at 0664/3340978 

Union Neumarkt 1 Gregory Curtis gregory.curtis@fh-hagenberg.at 0699/10795864 

Union Gutau 1 Roland Lackinger roland.lackinger@aon.at 0676/845801168 

Union Bad Zell 1 Ittensammer Reinhard itti.reini@aon.at  0650/5151214 

Union Weitersfelden 1 Bernd Wahlmüller berndwahlmueller@gmx.at 0664/1834680 

Gruppe B 

Mannschaft Mannschaftsführer E-Mail Telefon 
Union Gutau 2 Kurt Schmolmüller schmoli1@aon.at 0677/61293693 

Union Schönau 1 Günter Kern guenter.k@gmx.at 0664/8011718553 

Union Hirschbach 1 Radler Johannes hannes.radler@aon.at 0676/81419883 

Union Schweinbach Brückler Christian christian.brueckler@novotech.at 0660/4644413 

Union Unterweitersdorf 1 Kastner Reinhard r.kastner@technoheat.at  

UTC Rainbach 1 Feilmaier Helmut feilmaier.34110@raiffeisen-ooe.at 0676/81424716 

Gruppe C 

Mannschaft Mannschaftsführer E-Mail Telefon 
UTC Reichenthal 1 Eilmsteiner Bernhard bernhard.eilmsteiner@gmx.at 0664/2000296 

TC Kefermarkt 1 Christian Hochedlinger christian.hochedlinger@aon.at 0664/5049591 

UTC Lasberg 1 Markus Winkler markus.winkler.teichweg2@gmail.com 0664/5342179 

TC Hagenberg Lukas Haselgrübler lukas.haselgruebler@gmx.at 0699/11299763 

UTV Summerau 1 Patrick Wagner wagna-patzi@gmx.at 0664/1652334 

UTV Summerau 2 Martin Zeindlinger zeindlingermartin@gmx.at 0664/1212435 

Sektion Tennis  



 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

Gruppe D 

Mannschaft Mannschaftsführer E-Mail Telefon 
Union Unterweißenbach 
2 

Holzweber Markus mholzweber@gmx.at 0664/3450203 

Union Leopoldschlag Klopf Christian klopf@leopoldschlag.ooe.gv.at 0660/4080265 

TC Kronast Christoph Hammer christoph.hammer@schinko.at 0664/4321741 

Union Hirschbach 2 Konrad Rechberger kon.rechberger@gmx.at 0664/1505393 

Union Grünbach Gerhard Pachinger g.pachinger@gmail.com 0664/1279128 

Union Alberndorf Philipp Reisinger reisinger.philipp@gmx.at 0650/2303881 

Gruppe E 

Mannschaft Mannschaftsführer E-Mail Telefon 
TC Sandl 2 Heimo Mihelcic heimo@mimi-grafik.at 0664/4181030 

UTV Windhaag Günther Preinfalk champi@gmx.at 0664/4121490 

Union Neumarkt 2 Christoph Klopf christoph.klopf@inode.at 0664/8496180 

SV Pregarten Emil Höllmüller emil.h@aon.at 0664/8386500 

TC Kefermarkt 2 Wolfgang Harant wolfgang.harant@gmx.at 0664/73521444 

Union Unterweitersdorf 2 Karlinger Peter Peter.Karlinger@gmx.net 0664/2887992 

Gruppe F 

Mannschaft Mannschaftsführer E-Mail Telefon 
FFC Freistadt Wolfgang Gratzl 

Wolfgang Pirklbauer 
grawo@gmx.at 
ffctennis@gmail.com 

0699/11151921 
0664/4626036 

Union St. Oswald Kryzer Karl karl.kryzer@oebb.at 0664/4415551 

UTC Rainbach 2 Haghofer Dietmar dhaghofer@a1.net 0664/75062393 

Union Bad Zell 2 Rührnössl Harald harald.ruehrnoessl@habau.at 0664/5415859 

Union Weitersfelden 2 Simon Stangl stangl.simon@aon.at 0664/1975041 

Union Waldburg Prinz Manuela geraldderprinz@gmx.at 0650/2080726 

Gruppe G 

Mannschaft Mannschaftsführer E-Mail Telefon 

UTV Summerau 3 Andreas Wunderlich gwh@wunderlich-installationen.at 0676/9523236 

UTC Reichenthal 2 Schauer Sascha schauer_sasch@gmx.at 0660/4956972 

SC Tragwein / Kamig 
 

Doris Sacher 
Mario Sacher 

doris@yoga-freude.at  

mario@der-sacher.at 
0664/73704155 
0664/73704156 

SPG Allerheiligen-Rechberg Erwin Unterauer erwin.unterauer@primetals.com 0664/6151232 

Union Schönau 2 Wolfgang Haslhofer 

wolfgang.haslhofer@gmail.com 

wolfgang.haslhofer@icloud.com 0664/5360714 

UTC Lasberg 2 Wolfgang Affenzeller w.affenzeller@3beg.at 0664/5013264 

Union Unterweitersdorf 3 Stingeder Hans hans.stingeder@aon.at 0664/73513335 


